CORPORACION DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DE PUERTO PLATA (CORAAPPLATA)
RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS

Del 1 Al 30 SEPTIEMBRE 2025
COBRO POR CORTE, RECONEXION Y OTROS

RD$
[FECHA  [cK/DEP.#| CONCEPTO [ DEBITO | CREDITO |  BALANCE |
29/08/2025 BALANCE ANTERIOR 248,236.77
01/09/2025 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 01/09/2025 56,568.42 191,668.35
01/09/2025 TRANSF. CTA. 070-005011-6 01/09/2025 6,285.38 185,382.97
02/09/2025 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 02/09/2025 1,408.64 183,974.33
02/09/2025 TRANSF. CTA. 070-005011-6 02/09/2025 156.52 183,817.81
03/09/2025 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 03/09/2025 92,059.00 91,758.81
03/09/2025 TRANSF. CTA. 070-005011-6 03/09/2025 10,228.89 81,529.92
04/09/2025 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 04/09/2025 3,456.81 78,073.11
04/09/2025 TRANSF. CTA. 070-005011-6 04/09/2025 384.09 77,689.02
05/09/2025 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 05/09/2025 1,165.33 76,523.69
05/09/2025 TRANSF. CTA. 070-005011-6 05/09/2025 129.48 76,394.21
08/09/2025 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 08/09/2025 104,599.13 28,204.92
08/09/2025 TRANSF. CTA. 070-005011-6 08/09/2025 11,622.13 39,827.05
09/09/2025 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 09/09/2025 121,173.38 161,000.43
09/09/2025 TRANSF. CTA. 070-005011-6 09/09/2025 13,463.71 174,464.14
10/09/2025 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 10/09/2025 832.50 175,296.64
10/09/2025 TRANSF. CTA. 070-005011-6 10/09/2025 92.50 175,389.14
10/09/2025 2835 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/09/2025 500.00 174,889.14
10/09/2025 2836 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/09/2025 300.00 174,589.14
10/09/2025 2837 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/09/2025 1,155.00 173,434.14
10/09/2025 2838 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/09/2025 23,897.00 149,537.14
10/09/2025 2839 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/09/2025 13,502.00 136,035.14
10/09/2025 2840 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/09/2025 300.00 135,735.14
10/09/2025 2841 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/09/2025 2,398.00 133,337.14
10/09/2025 2842 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/09/2025 1,600.00 131,737.14
10/09/2025 2843 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/09/2025 1,193.00 130,544.14
10/09/2025 2844 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/09/2025 900.00 129,644.14
10/09/2025 2845 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/09/2025 1,048.00 128,596.14 -
10/09/2025 2846 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/09/2025 750.00 127,846.14
10/09/2025 2847 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/09/2025 1,348.00 126,498.14
10/09/2025 2848 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/09/2025 1,119.00 125,379.14
10/09/2025 2849  DEP. CENTRAL RECONEXION 02/09/2025 19,792.00 105,587.14
10/09/2025 2850 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/09/2025 1,500.00 104,087.14
10/09/2025 2851 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/09/2025 1,480.00 102,607.14
10/09/2025 2852 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/09/2025 5,999.00 96,608.14
10/09/2025 2853 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/09/2025 297.00 96,311.14
10/09/2025 2854 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/09/2025 596.00 95,715.14
10/09/2025 2855 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/09/2025 1,496.00 94,219.14
10/09/2025 2856 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/09/2025 300.00 93,919.14
10/09/2025 2857 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/09/2025 1,196.00 92,723.14
10/09/2025 2858 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/09/2025 746.00 91,977.14
10/09/2025 2859 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/09/2025 450.00 91,527.14
10/09/2025 2860 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/09/2025 900.00 90,627.14
10/09/2025 2861 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/09/2025 450.00 90,177.14
10/09/2025 2862 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/09/2025 750.00 89,427.14
10/09/2025 2863 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/09/2025 1,000.00 88,427.14
10/09/2025 2864 DEP.CENTRAL RECONEXION 02/09/2025 250.00 88,177.14
10/09/2025 2865 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/09/2025 1,950.00 86,227.14
10/09/2025 2866 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/09/2025 1,041.00 85,186.14
11/09/2025 2867 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/09/2025 3,231.00 81,955.14
11/09/2025 2868 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/09/2025 4,197.00 77,758.14
11/09/2025 2869 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/09/2025 250.00 77,508.14
11/09/2025 2870 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/09/2025 150.00 77,358.14
11/09/2025 2871 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/09/2025 10,408.00 66,950.14
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5,459.00
1,000.00
13,822.00
1,480.00
1,496.00
458.00
1,000.00
150.00
15,088.00
300.00
600.00
15,000.00
2,400.00
2,409.00
450.00
500.00
2,000.00
5,246.00
1,050.00
1,490.00
500.00
12,976.00
11,000.00
500.00
750.00
1,200.00
1,648.00
250.00
1,150.00
500.00
296.00
300.00
600.00
1,100.00
300.00
300.00
789.00
149.00

TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 25/09/2025
TRANSF. CTA. 070-005011-6 25/09/2025
TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 26/09/2025
TRANSF. CTA. 070-005011-6 26/09/2025
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11,510.00
1,500.00
150.00
2,597.00
12,438.00
2,000.00
2,056.00
2,950.00
600.00
900.00
450.00
300.00
19,527.00
884.00
500.00
1,500.00
1,000.00

41,931.00
4,659.00

6,858.76
762.08
77,860.54
8,651.17
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148,689.31
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108,436.31
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90,436.31
88,027.31
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87,077.31
85,077.31
79,831.31
78,781.31
77,291.31
76,791.31
63,815.31
52,8156.31
52,315.31
51,565.31
50,365.31
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48,467.31
47,317.31
46,817.31
46,521.31
46,221.31
45,621.31
44,521.31
44,221.31
43,921.31
43,132.31
42,983.31
49,842.07
50,604.15
128,464.69
137,115.86
125,605.86
124,105.86
123,955.86
121,358.86
108,920.86
106,920.86
104,864.86
101,914.86
101,314.86
100,414.86
99,964.86
99,664.86
80,137.86
79,253.86
78,753.86
77,253.86
76,253.86
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9,105.00
1,500.00
300.00
1,200.00
150.00
598.00
598.00
175.00
300.00
3,400.00
250.00

TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 29/09/2025
TRANSF. CTA. 070-005011-6 29/09/2025
TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 30/09/2025
TRANSF. CTA. 070-005011-6 30/09/2025
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22/09/2025
22/09/2025
22/09/2025
22/09/2025
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1,344.00
5,958.00
3,550.00
10,000.00
1,650.00
5,675.00
900.00
1,250.00
1,325.00
750.00
446.00
931.00
5,000.00
9,894.00
2,099.00
300.00
1,050.00
500.00
899.00
600.00
1,734.00
720.00
1,636.00
600.00
450.00
150.00
1,196.00
300.00
250.00
34,691.00
5,166.00
1,047.00
3,294.00
29,817.00
450.00
150.00
450.00
450.00
150.00
500.00
750.00
250.00
300.00
450.00
1,849.00
750.00

1,362.79
151.42
64,203.26
7,133.70

67,148.86
65,648.86
65,348.86
64,148.86
63,998.86
63,400.86
62,802.86
62,627.86
62,327.86
58,927.86
58,677.86
60,040.65
60,192.07
124,395.33
131,529.03
130,185.03
124,227.03
120,677.03
110,677.03
109,027.03
103,352.03
102,452.03
101,202.03
99,877.03
99,127.03
98,681.03
97,750.03
92,750.03
82,856.03
80,757.03
80,457.03
79,407.03
78,907.03
78,008.03
77,408.03
75,674.03
74,954.03
73,318.03
72,718.03
72,268.03
72,118.03
70,922.03
70,622.03
70,372.03
35,681.03
30,515.03
29,468.03
26,174.03
3,642.97
4,092.97
4,242.97
4,692.97
5,142.97
5,292.97
5,792.97
6,542.97
6,792.97
7,092.97
7,542.97
9,491.97
10,241.97
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29/09/2025
29/09/2025
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29/09/2025
29/098/2025
29/09/2025
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100.00
50.00
3,700.00
1,270.00
900.00
300.00
5,546.00
1,000.00
2,701.00
300.00
450.00
150.00
450.00
150.00
900.00
744.00
750.00
20,436.00
6,447.00
4,739.00
250.00
1,131.00
150.00
448.00
596.00
1,494.00
1,350.00
1,492.00
300.00
3,247.00
3,044.00
300.00
300.00
1,200.00
2,150.00
1,200.00
3,467.00
1,522.00
1,270.00
450.00
450.00
2,400.00
1,480.00
13,590.00
2,500.00
1,200.00
1,946.00
1,480.00
850.00
1,480.00
83.00
300.00
300.00
300.00
1,113.00
446.00
450.00
500.00
150.00
150.00
300.00

10,341.97
10,391.97
14,091.97
15,361.97
16,261.97
16,561.97
22,107.97
23,107.97
25,808.97
26,108.97
26,558.97
26,708.97
27,158.97
27,308.97
28,208.97
28,952.97
29,702.97
50,138.97
56,585.97
61,324.97
61,574.97
62,705.97
62,855.97
63,303.97
63,899.97
65,393.97
66,743.97
68,235.97
68,535.97
71,782.97
74,826.97
75,126.97
75,426.97
76,626.97
78,776.97
79,976.97
83,443.97
84,965.97
86,235.97
86,685.97
87,135.97
89,535.97
91,015.97
104,605.97
107,105.97
108,305.97
110,251.97
111,731.97
112,581.97
114,061.97
114,144.97
114,444.97
114,744.97
115,044.97
116,157.97
116,603.97
117,053.97
117,553.97
117,703.97
117,853.97
118,153.97
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COMISION BANCARIA
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pforizado por:
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30/09/2025
30/09/2025
30/09/2025
14/01/2025

450.00
750.00
1,350.00
1,448.00
250.00
1,933.00
3,884.00
3,850.00
9,291.00
13,607.00
500.00
2,000.00
500.00
391.00
250.00
1,643.00
1,050.00
450.00
1,794.00
600.00
500.00
447.00
749.00
6,485.00
900.00
300.00
300.00
6,299.00
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3,500.00
5,980.49

118,603.97
119,3563.97
120,703.97
122,151.97
122,401.97
124,334.97
128,218.97
132,068.97
141,359.97
154,966.97
155,466.97
157,466.97
157,966.97
158,357.97
158,607.97
160,250.97
161,300.97
161,750.97
163,544.97
164,144.97
164,644.97
165,091.97
165,840.97
172,325.97
173,225.97
173,625.97
173,825.97
180,124.97
176,624.97
170,644.48
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